Haftalik Strateji Bulteni



Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanligi kapsaminda dedildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci
kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari ile miisteri arasinda imzalanacak yatirim danismanligi
sozlesmesi cercevesinde ve vyetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye ozel
sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari
verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki hata
ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin kullanilmasi sonucunda yatirimcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri
dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve surette olursa olsun li¢lincii
kisilerin ugrayabilecegi her tiirlii zararlardan dolay1 Vakif Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.

Vakif Yatinm



Haftalik Strateji

a

Haziran cari islemler hesabinin 200 mn $ a¢ik vermesi bekleniyor
- Cuma gunu aciklanacak haziran ay1 cari denge verisi, enflasyon
ardindan bu haftanin en onemli verisi olacak. Mayis ayinda piyasa
beklentilerinin (280 mn $ fazla) bir miktar altinda 151 mn $ fazla
veren cari islemler hesabi, 12 aylk kiimilatif 2,37 mlr $ acik
vermisti. Haziran ayinda beklentiler dahilinde 200 mn $ acik
verilmesi halinde 12 aylik 6demeler dengesi 449 mn § fazla vermis
olacak. 12 aylik odemeler dengesi en son 2002 Kasim ayinda fazla
vermisti.

Agustos ay1 TCMB Beklenti Anketi haftanin bir diger onemli verisi
olacak - Haftamin son giiniindeki bir diger veri ise agustos ay1 TCMB
Beklenti Anketi olacak. TCMB’nin her ay hazirladigi, reel sektor,
finans sektorii temsilcileri ve diger profesyonellerden olusan
katilmcilarca yanitlanan beklenti anketinin  Temmuz ayl
sonuclarinda; yil sonu TUFE beklentisi %15,01, dolar kuru beklentisi
6,14 ve ay sonu agirikli ortalama fonlama maliyeti (AOFM)
beklentisi % 21,58 seviyelerine geriledi. 2019 yilimn basindan bu
yana pozitif olan buyume beklentisi ise temmuz ayinda %0,02
daralma beklentisi ile negatife dondd.

BIST sirketlerinin konsolide olmayan 2C19 finansallann bu hafta
tamamlaniyor - Konsolide finansallarin tamamlanma tarihi ise 19
Agustos olacak. Bu hafta icinde Avivasa Emeklilik, Brisa, Kordsa,
Aselsan, BIM, Bizim Toptan, Migros, Sok Marketler, Anadolu Efes,
Aygaz, Coca Cola icecek, Kog Holding, Sabanci Holding, Halkbank,
Erdemir, Kardemir, Akcansa, Cimsa, Bolu Cimento, Tiirk Hava
Yollar, Pegasus, Vestel Elektronik ve Tiipras’in finansallarinin
aciklanmasim bekliyoruz.
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Kaynak: TCMB EVDS

TCMB Beklenti Anketi

-2.370

Haziran-19 Temmuz-19

TUFE Beklentisi % (Y1l Sonu)

TUFE Beklentisi % (12 Ay Sonrasi)

TUFE Beklentisi % (24 Ay Sonras1)

ABD Dolar Kuru Beklentisi (Yil Sonu)

Yiluk Cari islemler Dengesi Beklentisi, mir $ (Yil Sonu)
Yillk GSYH Biyiime Beklentisi % (Yil Sonu)

TCMB AOFM Beklentisi % (cari ay)

15,85
14,88
11,46
6,30
-10,60
0,04
24,00

15,01
13,90
11,00
6,14
-7,60
-0,02
21,58

Kaynak: TCMB EVDS
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. . . c e S Avrupa iilkelerinin sanayi iiretimlerinin seyri, aylik % degisim
O Avrupa lilkelerinin sanayi iiretimi verileri izlenecek - Bu hafta P y yri, aylik 7% desis

Carsamba gunu Almanya’da aciklanacak sanayi Uretimi verisinin aylik 3,0% -
%0,6 gerilemesi beklenirken, Cuma giinu gelmesi beklenen Fransa ve
Ingiltere sanayi iretimi verilerinin ise sirasiyla %1,6 ve %0,2 2,0% -

gerilemeye isaret etmesi bekleniyor.
1,0% -

O Cin’de dis ticaret dengesi ve enflasyon, Japonya’da ise biiyiime
verileri bu hafta on planda olacaktir - Asya tarafindan gelecek veri 0,0% -
akisinda bu hafta Cin’de Persembe gunu dis ticaret verisi ile Cuma

0L A o . -1,0% -

gunu gelecek enflasyon verilerini izleyecegiz. Dis ticaret tarafinda

yilik bazda hem ihracat hem de ithalatta gerileme gorilmesi 2.0% -

beklenirken, Temmuz ay1 TUFE’de yiluk bazda %2,7 artis

ongorulmektedir. Japonya’da ise Cuma gunu 2C biyume verisi on -3,0% -

plana cikacaktir. 2C19°da Japonya ekonomisinin %0,1 buyumesi Agu.18 Eki.18 Ara.18 Sub.19 Nis.19 Haz.19
bekleniyor.

. . mAlmanya ®Fransa ®ingiltere
U ABD’de Temmuz ay1 UFE verisi izlenecek - Onumizdeki hafta Sali

giinii ABD’den gelecek TUFE verisi 6ncesinde bu Cuma UFE verileri ile
ABD’de veri akisi tamamlanacak. ABD’de Temmuz ayinda UFE’nin
aylik bazda %0,2 artmasi beklenirken, yillk bazda ise %1,7

Kaynak: Bloomberg
ABD UFE verileri

seviyesinde gerceklesmesi ongoriilmektedir. 0,7% - - 3,5%
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mmmm Aylik UFE (%), sag eksen e Yilik UFE

Kaynak: Bloomberg
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MSCI GOU ve MSCI Tiirkiye yilbasindan bu yana performanslar (USD)
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Kaynak: Bloomberg
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Piyasalara iliskin performans gostergeleri

ABD endekslerinin yilbasindan bu yana performanslari
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Kaynak: Bloomberg

Avrupa endekslerinin yilbasindan bu yana performanslar
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Tiirk bankalar1 benzerlerine gore %47 iskontolu (F/DD) TL’de yilbasindan bu yana deger kaybi1 devam etmektedir
70
——MSCI G.O.P. Banka XBANK 8% ko T%
0
1,3 1 6%
4%
0,9
1,2 2%
0,8 9
1,1 0%
0,7 -2%
1
0,6 B k3% 3%
0,9 o 2D S\ N N N 5\ \% r -é% 2%
0,5 S S S "8 S S S
‘,,’e‘,“e \©e & \,e@ @& ,\~>\60 q,\'@\ S ((000 &o“'b
0,8 0,4 A &% NG & $© > 7}@ 0@: S ,b%
& & %\k %&99 Qe\): \o@ S K {\‘1\, é\b
0,7 0,3 o QP < R
Agustos 17 Kasim 17 Subat 18 Mayis 18 Agustos 18 Kasim 18 Subat 19 Mayis 19 A\
Kaynak: Bloomberg Kaynak: Bloomberg
Tiirk sanayi sirketleri benzerlerine gore %42 iskontolu (FD/FAVOK) Tiirkiye’nin 5 yillik CDS primi yeniden yiikseliyor
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Haftalik Strateji Hisse Model Portfoyumtuz

a Hisse Model Portfoyiimiiz, 17 Temmuz tarihindeki son

Hisse Model Portfoy Onerilerimiz

giincellememizden bu yana endekse gore %4,1 pozitif ayristi - Piyasa degeri BIST-100 Model Portfoy 12A Hedef Mevcut 12Ayhk
Model portfoylimiiz, en son giincelledigimiz 17 Temmuz tarihinden (mn TL) agirhik agirhik fiyat (TL) fiyat (TL) Potansiyel Beta
itibaren endekse gore %4,1 pozitif aynsirken, ilk yayin tarihi olan 3
Eylul 2018’den bu yana ise %6,1 olumlu performans sergilemistir. AKBNK 37.804 8,6% 15,5% 8,60 7.2 18% 1,41
a Banka agirligim %31 ile yiiksek tutmaya devam ediyoruz (BIST CARAN 40320 54 12:9% 14 60 " "2
100’de banka agirligi %26) - Piyasalara yonelik risk algisinin kismen e 3.080 0,5% ",7% 26,40 17,01 > 1,29
iyilesmesi ve ekonomide yasanacak toparlanmamn bankaciik ~ THYAO 16.988 3,7% 11,3% 18,30 12,31 9% 0,9
sektorii onciiliglinde devam edecegi beklentimiz dogrultusunda, BIZIM 462 - 10,7% 11,20 7,70 45% 1,00
benzerlerine gore sermaye yeterliligi ve Ozkaynak karlilig1 yiiksek  aAsgLs 21.557 2,5% 10,0% 30,00 18,91 59% 0,9
ban!(alarl tercih etmeyg devam ed1yoru;; 'Ba‘nka hlfselgn glgmda ise, KCHOL 46.077 45% 9.7% 20,60 18.17 13% 1,02
doviz kurlarinda ve faizlerde bekledigimiz asag1 yonlu seyre ek
olarak degerlemeler itibariyle cazip gordugiimiz hisselere PO 2.078 0,2% e 429 277 55% 0,66
portféylimiizde yer veriyoruz. Model Portfoyimiziin betast 1,1 OTKAR 2.923 0,3% 7,8% 160,00 121,80 31% 1,13

seviyesindedir.

Kaynak: VKY Arastirma ve Strateji

Hisse Model Portfoy Performansi
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Kaynak: VKY Arastirma ve Strateji
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Haftalik Strateji Arastirma kapsamindaki sirketler ve hedef fiyatlarimiz

(m:[')I'L) Hisse Fiyati (TL) 3A ort. hacim (TLmn) Uzun Vade Oneri Kisa Vade Oneri Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli
Bankacilik
AKBNK 37.804 7,27 328 AL EUG 8,60 18%
GARAN 40.320 9,60 1.085 AL EUG 11,45 19%
HALKB 7.163 5,73 349 AL EPG 8,50 48%
ISCTR 27.135 6,03 202 AL EUG 7,43 23%
YKBNK 22.469 2,66 158 AL EUG 3,13 18%
ALBRK 1.062 1,18 13 TUT EPG 1,38 17%
TSKB 2.324 0,83 22 AL EUG 1,17 41%
Cam
ANACM 2.078 2,77 6 AL E0G 4,29 55%
SODA 6.160 6,16 49 AL EUG 9,08 47%
TRKCM 3.350 2,68 17 TUT EPG 4,09 53%
Cimento
CIMSA 886 6,56 2 TUT EPG 7,92 21%
AKCNS 1.271 6,64 0 TUT EPG 8,54 29%
BOLUC 347 2,42 1 TUT EAG 3,87 60%
Dayanikh Tiiketim
ARCLK 11.616 17,19 37 TUT EPG 21,00 22%
VESTL 3.197 9,53 108 TUT EPG 8,95 -6%
Demir-Celik
EREGL 25.270 7,22 133 AL EUG 9,62 33%
KRDMD 1.654 2,12 218 AL EPG 2,88 36%
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Haftalik Strateji Arastirma kapsamindaki sirketler ve hedef fiyatlarimiz

(m:I?I'L) Hisse Fiyati1 (TL) 3A ort. hacim (TLmn) Uzun Vade Oneri Kisa Vade Oneri Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli
Gayrimenkul
TRGYO 1.880 1,88 6 AL EUG 2,35 25%
EKGYO 4.598 1,21 75 AL EUG 2,05 70%
ISGYO 901 0,94 3 TUT EPG 1,06 13%
Havacihk
TAVHL 9.118 25,10 28 AL EUG 38,00 51%
THYAO 16.988 12,31 929 AL EUG 18,30 49%
PGSUS 4.957 48,46 68 TUT EPG 52,70 9%
Holding
KCHOL 46.077 18,17 71 AL EUG 20,60 13%
SAHOL 19.588 9,60 57 AL EPG 10,60 10%
SISE 10.778 4,79 34 TUT EPG 6,02 26%
Savunma
ASELS 21.557 18,91 233 AL EUG 30,00 59%
OTKAR 2.923 121,80 5 AL EUG 160,00 31%
Otomotiv
FROTO 20.528 58,50 19 TUT EPG 62,50 7%
TOASO 9.385 18,77 16 TUT EPG 20,50 9%
DOAS 1.078 4,90 13 TUT EPG 5,00 2%
Perakende
BIZIM 462 7,70 1 AL EUG 11,20 45%
BIMAS 28.453 46,86 91 TUT EPG 49,10 5%
MGROS 3.080 17,01 16 AL EUG 26,40 55%

EPG: Endekse Paralel Getiri
EUG: Endeksin Uzerinde Getiri

EAG: Endeksin Altinda Getiri
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Haftalik Strateji Aciklanan 2C19 finansallarn (BIST 100 sirketleri)

Net Donem Kan 2C19 Net Kar Beklenti FVAOK
2¢19 2C18 % Degisim VKY

BiST Kodu  Aciklama Tarihi

Research Turkey 2C18 % Degisim

Adese

Afyon Cimento
Akbank

Abaraka Turk Katilim Bankasi
Anadolu Cam
Arcelik

Ford Otosan
Garanti Bankasi
Icbc Turkey Bank
Is Finansal Kiralama
Is G.M.Y.O.

Ittifak Holding
Metro Holding
Otokar

Sise Cam

Soda Sanayii

Tav Havalimanlari
Turkcel

Tekfen Holding
Tofas Otomobil Fab.
Trakya Cam
T.S.K.B.

Turk Telekom

Turk Traktor

Yapi Ve Kredi Bankasi

ADESE
AFYON
AKBNK
ALBRK
ANACM
ARCLK
FROTO
GARAN
ICBCT
ISFIN
ISGYO
ITTFH
METRO
OTKAR
SISE
SODA
TAVHL
TCELL
TKFEN
TOASO
TRKCM
TSKB
TTKOM
TTRAK
YKBNK

25.07.2019
01.08.2019
25.07.2019
31.07.2019
27.07.2019
29.07.2019
02.08.2019
30.07.2019
22.07.2019
29.07.2019
31.07.2019
24.07.2019
20.07.2019
31.07.2019
30.07.2019
27.07.2019
23.07.2019
31.07.2019
01.08.2019
31.07.2019
30.07.2019
02.08.2019
26.07.2019
30.07.2019
01.08.2019

29
-15

1.278

23
155
219
410

1.911

3
53
-12
17
27
206
480
376
243
465
400
408
171
195
435
14

1.120

-3
18

1.602

98
166
144
486

1.907

24
26
79
-15

-129

-51

650
418
426
415
279
368
292
166

-870

81

1.227

a.d.
a.d.
-20%
-77%
-6%
52%
-16%
0%
-90%
109%
a.d.
a.d.
a.d.
a.d.
-26%
-10%
-43%
12%
43%
11%
-41%
18%
a.d.
-83%
-9%

1.220
22
116
286
460
1.646

-16

164
440
288
150

388
153
187

994

1.186
25
121
240
427
1.684

-13

164
454
313
207
514
378
384
161
188
422
12
1.003

-18 5 a.d.
2 19 -92%
265 188 41%
908 548 66%
787 761 3%
53 95 -44%
-28 12 a.d.
-1 -1 -9%
224 -32 a.d.
975 795 23%
281 206 36%
549 387 42%
2.572 2.191 17%
451 294 53%
637 646 -1%
299 294 2%
2.664 2.010 33%
92 144 -36%

Kaynak: Rasyonet, Research Turkey anketi, VKY Arastirma ve Strateji
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Veri ajandasi

Tarih Ulke TSi Beklenti Onceki
5 Agu. Cin 04:45 Tem. Caixin PM| Hizmet dl 52,0 52,0

5 Agu. Turkiye 10:00 Tem. TUFE - Aylik % 4l Kons: 1,6%, VKY: 2,0% 0,03%

5 Agu. Tiirkiye 10:00 Tem. TUFE - Yaltk % l Kons: 16,9% VKY: 17,4% 15,72%
5 Agu. Tiirkiye 10:00 Tem. Yurt ici UFE - Aylk % dl 0,09%

5 Agu. Tiirkiye 10:00 Tem. Yurt ici UFE - Yiluk % d 25,04%
5 Agu. Almanya 10:55 Tem. Markit PMI Hizmet dl 55,4 55,4
5Agu. Avro Bolgesi  11:00 Tem. Markit PM| Hizmet dl 53,3 53,3

5 Agu. Awvro Bolgesi  11:00 Tem. Markit PMI Bilesik dl 51,5 51,5

5 Agu. ABD 16:45 Tem. Markit PMI Hizmet 4l 52,2

5 Agu. ABD 17:00 Tem. ISM Hizmet PMI dl 55,0 55,1

5 Agu. Tirkiye 2C19 AVISA 2C19 finansallarin1 agiklayacak

6 Agu. Almanya 09:00 Haz. Fabrika Siparisleri - Aylk % dl 0,5% -2,2%

6 Agu. Turkiye 14:30 Tem. TUFE Bazli Reel Efektif Ddviz Kuru dl 72,10

6 Agu. ABD 19:00 Fed - Bullard'in Konusmas1

6 Agu. Tirkiye 2C19 ASELS, BIMAS, BIZIM, BRISA ve MGROS 2C19 finansallarin1 agiklayacak

7 Agu. ABD 07:00 Fed - Evans'in Konusmasi

7 Agu. Almanya 09:00 Haz. Sanayi Uretimi - Aylik (mevs. diizelt.) % dl -0,6% 0,3%

7 Agu. Fransa 09:45 Haz. Dis Ticaret Dengesi dl -4 mlr € -3,28 mlr €
7 Agu. Tirkiye 17:30 Tem. Hazine Nakit Dengesi dl -11 mlr TL
7 Agu. Tiirkiye 2C19 AEFES, AYGAZ, CCOLA, SAHOL ve TUPRS 2C19 finansallarini agiklayacak

8 Agu. Japonya 02:50 Haz. Dis Ticaret Dengesi (BoP Bazli) dl 708 mlr ¥ -650,9 mlr ¥
8 Agu. Cin 06:00 Tem. Dis Ticaret Dengesi 4l 442 mlr § 51 mir §
8 Agu. ABD 15:30 Haftalik issizlik Maas1 Basvurulan dl 215 Bin
8 Agu. ABD 17:00 Haz. Toptan Stoklar - Aylk % dl 0,2% 0,2%

8 Agu. Tirkiye 2C19 KCHOL, EREGL, SOKM ve THYAO 2C19 finansallarini aciklayacak

9 Agu. Japonya 02:50 2C19 GSYH Ceyreksel (mevs. diizelt. %) dl 0,1% 0,6%

9 Agu. Cin 04:30 Tem. TUFE - Yiltk % 4l 2,7% 2,7%

9 Agu. Cin 04:30 Tem. UFE - Yiluk % dl 0,0% 0,0%

9 Agu. Almanya 09:00 Haz. Dis Ticaret Dengesi il 19,5 mlr € 20,6 mlr €
9 Agu. Fransa 09:45 Haz. Sanayi Uretimi - Aylik % dl -1,6% 2,1%

9 Agu. Tlirkiye 10:00 Haz. Cari Denge 4l -0,2mlr $ 0,15 mlr $
9 Agu. ingiltere 11:30 2C19 GSYH Ceyreksel % il 0,0% 0,5%

9 Adu. ingiltere 11:30 Haz. Sanayi Uretimi - Aylik % dl -0,2% 1,4%

9 Agu. Turkiye 14:30 Agu. TCMB Beklenti Anketi - Y1l Sonu TUFE % i 15,01%
9 Agu. ABD 15:30 Tem. UFE - Aylik % dl 0,2% 0,1%

9 Agu. ABD 15:30 Tem. UFE - Yaluk % dl 1,7% 1,7%

9 Agu. Tirkiye 2C19 PGSUS 2C19 finansallarini aciklayacak

Kaynak: Bloomberg, TUIK, Foreks, VKY Arastirma & Strateji
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